岡 ス 少 発 第 １ １ 号
令和２年４月１７日

市町村スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人岡山県スポーツ協会
岡 山 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本部長  井 上 征 三
（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染拡大に伴うスポーツ少年団活動の自粛について

 平素から、スポーツ少年団の諸事業につきましては、格別のご尽力を賜り厚くお礼申

し上げます。
 さて、４月１６日（木）、新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事
態宣言」の対象地域が全国に拡大されました。
つきましては、感染拡大を防止するため、下記のとおり対応していただきますよう、

お願いいたします。

記

１． 対  応

日常の活動及び大会・練習試合を含むすべてのスポーツ少年団活動の自粛

２． 期  間

令和２年４月１７日（金）～「緊急事態宣言」解除まで

問い合わせ先
〒７００－００１２
岡山市北区いずみ町２－１－３ジップアリーナ内
岡山県スポーツ少年団事務局 （担当：山江）
TEL:086-256-7101    FAX:086-256-7105